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STAN RAELIZACJI ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA TERENIE MIASTA ŚWIDWIN W 2022 r. 

PROWADZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ  INWESTYCJI, ROZWOJU I PROMOCJI 

Zakończono „Termomodernizację  budynków użyteczności publicznej w Mieście Świdwin". 

Zadanie dotyczyło wykonania prac termomodern izacyjnych na trzech budynkach 

użyteczności publicznej tj. budynku Urzędu Miasta, MOPS oraz Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3. Zadanie realizowane było w latach 20202022 i dofinansowane zostało 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 



Zakończono budowę  dróg gminnych wraz z infrastrukturą  - oświetleniem ulicy 

Letniej, Tęczowej i części ulicy Deszczowej. Zostało wykonane ok. 3.800 m2 

nawierzchni jezdni z kostki brukowej poibruk oraz ok. 1.800 m2 nawierzchni chodnika. 

Zadanie to zostało dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

rok 2022. 



I 

Trwają  prace związane z realizacją  zadania pn. „Budowa drogi ul. Łokietka wraz z przebudową  

mostu na rzece Redze". Zadanie dotyczy budowy kanalizacji deszczowej, oświetlenia oraz 

budowy drogi wraz z przebudową  mostu. Ze względu na przedłużający się  czas uzyskania 

pozwolenia na budowę, termin wykonania zadania przedłużono do 28 kwietnia 2023r. Zadanie 

jest dofinansowane ze środków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 95% 

kosztów kwalifikowanych. 



Utwcrzono sRownię  ewnętrzna na OsecHu Wojskowym w ramach pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na poprawę  í modernizacje infrastruktury sportowej w 2022 roku. 

Zadanie obejmowało zakup i montaż  8 sztuk urządzeń  dla dorosłych, 4 sztuk urządzeń  
dla dzieci oraz koszy i ławek. 



Zakończono realizację  zadania pn. „Przebudowa schodów do Klubu Senior +„. Zadanie 

obejmowało wykonanie nowych schodów wraz z zadaszaniem i zakupem windy dla 

osób niepełnosprawnych do Klubu Senior+. Zadanie zostało współfinansowane ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

projektu „DOSTĘPNY SAMORZĄD". 



W ramach zadania pn. „Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą  

towarzyszącą  i zagospodarowaniem terenu przy ulicy Sportowej w Świdwinie" 

przygotowano zapytanie ofertowe na opracowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego dla ww. zadania. Realizacja zadania planowana jest na 2023 rok. Zadanie 

dofinansowane jest ze środków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 



W ramach zadania pn. „Remont Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 przy ulicy 

Kombatantów Polskich w Świdwinie" podobnie jak w ww. zadaniu przygotowano 

zapytanie ofertowe na opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego dla ww. 

zadania. Realizacja zadania zaplanowana jest na 2023 rok. Zadanie dofinansowane jest 

ze środków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Trwają  prace związane z budową  kanalizacji sanitarnej na działce nr 169/10. Zgodnie z 

podpisaną  umową  termin wykonania zadania ustalono do 15 grudnia 2022r. 



CYFROWA 
GMINA 

W ramach budżetu miasta na 2022 rok dokonano jeszcze następujących zakupów 

inwestycyjnych tj.,:  

Zakupiono 741 sztuk laptopów w ramach projektu Granty PPGR - wsparcie dzieci i 

wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym. Zakup dofinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Zrealizowano projekt grantowy „CYFROWA GMINA" w ramach którego zakupiono 

sprzęt komputerowy, drukarki, wykonano modernizację  sieci komputerowej w Urzędzie 

Miasta, zakupiono mikrofony, licencje na niezbędne oprogramowania w celu 

przygotowania urzędu do pracy zdalnej oraz zakupiono komputery, oprogramowania, 

urządzenia sieciowe oraz zwiększono poziom bezpieczeństwa sieci komputerowej w 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 4. Zadanie to zostało dofinansowane w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 



W ramach zadań  inwestycyjnych w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej zostały zapla 

i wykonane następujące prace: 

Wykonano zmianę  systemów grzewczych w 6 lokalach mieszkalnych w następujących lokalacI. 

Wojska Polskiego 10/1, Wojska Polskiego 24A/5, Zduńska 4/3, 1 Maja 21/1, Reymonta 

17/3, Podgórna 10/7 	 \ 

W trakcie realizacji są  dwie instalacje w lokalach przy ul. Szczecińskiej 6/3 I 3 Marca 3/3. 

Zakończono inwestycję  polegającą  na przebudowie budynku mieszkalnego przy u 

Poznańskiej 4e wraz z zagospodarowaniem terenu. 

W ramach funduszy romskich wykonano dwie zmiany systemów grzewczych w lokalach 

zamieszkałych przez społecznosc romską  przy ul Niedziałkowskiego 6/4 i przy ul 

Cmentarnej 14/4, natomiast odstąpiono od wykonania zmiany systemu grzewczego 

wydzielenia łazienki w lokalu przy ul. E. Gierczak la/19 z powodu braku dostępu do !9k1y:. 



STAN RAELIZACJI ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA TERENIE MIASTA ŚWIDWIN W 2022 r. 
PROWADZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ  OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY I SPORTU 

Zakończono pierwszą  cześć  zadania inwestycyjnego „Przebudowa części Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2". 

Zadanie dotyczyło dokonania kompleksowej inwentaryzacji budowlanej budynków 

szkoły oraz wykonanie projektu koncepcyjnego przebudowy części Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2. Zadanie to zostało sfinansowane w 

całości z budżetu miasta. 



1.  Trwają  prace inwestycyjne związane z realizacją  projektu „Dostępna szkoła". Zadanie 

dotyczy przystosowania Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 i 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Celem 

realizacji projektu jest poprawa dostępności szkół  podstawowych poprzez eliminowanie 

barier w różnych obszarach, tj.: architektonicznym, technicznym, edukacyjno-społecznym 

oraz związanym z organizacją, procedurami i zatrudnieniem oraz kompetencjami kadry. 

LłEY\ 
DOSTĘPNA 
SZKO Ł A 

W ramach projektu zrealizowano: 

• zakup schodołazu do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3, 

wymianę  drzwi wejściowych do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3, 



W ramach projektu trwają  prace nad: 

• przebudową  biblioteki w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2, 

• przebudową  pomieszczeń  sanitarnych, która ma na celu wyodrębnienie toalety 

dla osób z niepełnosprawnościami - w obu szkołach, 

• przebudową  pomieszczeń  wyciszenia w obu szkołach. 



Ponad to, w dalszych etapach realizacji projektu, z zadań  inwestycyjnych zaplanowane są: 

o 	przebudowa chodnika i wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami 

• przebudowa pochylni i modernizacja poręczy w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałam 
Integracyjnymi nr 2, 

• przebudowa lady wydawniczej w stołówce Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 2, 

• przebudowa i przystosowanie pomieszczenia do prowadzenia zajęć  wychowania fizycznego dla 
osób z niepełnosprawnościami. 


